
Kalendář akcí 2024 

ZO ČSOP ROKYCANY 

pobočný spolek Českého svazu ochránců přírody 
registrovaný pod spisovou značkou L 49107, vedenou u Městského soudu v Praze 

Švermova 748 / II, 337 01 Rokycany 

Tel.: +420 371 722 686, mobil: +420 603 239 922   

E-mail: pavel.moulis@tiscali.cz , datová schránka: hsjm4d3 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rokycany, číslo účtu: 842421389/0800 

IČ: 00113239, neplátci DPH 

www.csop.erc.cz 

 

LEDEN 

20. ledna – výroční členská schůze – hodnocení roku  

salonek Restaurace „ŽELEZNÁ„ 16.00 – 18.00 hodin, později přátelské posezení 

26. ledna – Pytlácká noc aneb myslivecký ples trochu jinak 

Bušovická hospoda, 20.00 – 2.00 hodin, tombola, hudba Robert JÍŠA band 

ÚNOR 

3. února – vycházka „Berounka„ – pozorování zimujících opeřenců 

sraz v 8.45 hodin před nádražím Českých drah v Rokycanech, odjezd do Plzně – 

Doubravky / 9.03 /, poté kolem řeky do Chrástu, vhodné oblečení a obuv, něco na 

opečení na ohni a drobný peníz na občerstvení, návrat odpoledne vlakem  

BŘEZEN 

16. března – myslivecká burza – zábava – Bušovická hospoda  

9.00 – 12.00 hodin – burza, 20.00 – 02.00 hodin – ochranářská zábava – Ivo Novák 

DUBEN 

6. dubna – Úklid Klabavské nádrže – praktická pomoc přírodě 

sraz v 9.00 hodin na hrázi Klabavské nádrže, vhodné oblečení a obuv   

30. dubna – členská schůze – stavění májky v záchranné stanici  

sraz v 17.00 hodin na adrese ZO ČSOP, občerstvení, přátelské posezení 

KVĚTEN 

4. května – zájezd „Žatec + Krásný Dvůr„ 

sraz v 7.00 hodin před ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech, cena 350,- Kč 

25. května – Zlatá srnčí trofej – organizuje OMS ČMMJ Rokycany 

26. května – zájezd „NATURA VIVA – myslivost, rybářství, včelařství„ 

sraz v 7.00 hodin před ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech, cena 400,- Kč 

ČERVEN 

15. června – zájezd „ZOO Safari Dvůr Králové nad Labem„ 

sraz v 6.00 hodin před ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech, cena 500,- Kč 

22. června – odpoledne s přírodou „Sirá„  

sraz v 14.00 hodin u chaty MS Sirá, program pro děti i dospělé, občerstvení 

mailto:pavel.moulis@tiscali.cz


ČERVENEC 

28. června až 7. července – přírodovědné soustředění ochránců přírody 

určeno pouze pro registrované členy ZO ČSOP Rokycany – areál v Hlohovicích 

SRPEN 

17. srpna – zájezd „Domažlice + Starý Herštejn + Klenčí pod Čerchovem„ 

sraz v 7.00 hodin před ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech, cena 350,- Kč 

ZÁŘÍ 

14. září – zájezd „Stříbro + Kladruby„  

sraz v 7.00 hodin před ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech, cena 300,- Kč 

ŘÍJEN 

12. října - vycházka „Padrťské rybníky„ – procházka podzimní přírodou 

sraz v 8.00 hodin před ZŠ Jižní předměstí v Rokycanech, přesun autobusem, něco 

na opečení na ohni, drobný peníz na občerstvení, cena 100,- Kč  

LISTOPAD 

23. listopadu – ochranářský ples – přátelské posezení s hudbou 

Bušovická hospoda, 20.00 – 2.00 hodin, tombola, hudba PÁDY 

PROSINEC 

26. prosince – vycházka „Rokycanská stráň„ spojená s posezením 

sraz v 14.00 hodin před nádražím Českých drah v Rokycanech, popřípadě v 16.00 

hodin v salonku Restaurace „Železná„ v Rokycanech, neformální hodnocení roku 

 

Bližší informace o námi pořádaných akcích se budete moci dozvědět na výše 

uvedené adrese nebo naší webové stránce.    

    

 Pavel   M O U L I S   v.r. 

        předseda organizace 

 
 

           

Informace o pořádaných akcích: 

   - akce jsou určeny pro širokou veřejnost bez nutnosti členství v organizaci 

   - na všechny akce je nutné se předem přihlásit a zaplatit stanovený poplatek 

   - v případě neúčasti, stanovený poplatek propadá ve prospěch pořadatele 

 

       

 
Předpokládáme, že uspořádáme ještě několik akcí s nejrůznější tématikou  

SLEDUJTE NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY A FACEBOOK 

 

 
Každá osoba účastnící se akce ZO ČSOP Rokycany souhlasí bez dalšího upozornění 

s využitím pořízené fotodokumentace pro propagační účely činnosti organizace. 


